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Vad händer kring den 

PLANERADE RENOVERINGEN? 

Sundbyberg 2016-06-22 | Hej! Som vi berättade i januari så planeras det för en kommande 
renovering av din fastighet. Sedan vi informerade för två månader sedan har inga nya 
detaljer om byggstart framkommit – men vi vill ändå återkomma till dig och passa på att 
önska glad sommar! 
 
VAD HÄNDER?
När det gäller den planerade renoveringen av fastigheten har vi under våren inventerat 
huset, tagit prover och undersökt husets tekniska status. Vi har träffat några av er hyres-
gäster under en serie samrådsmöten samt förhört oss bland kvartersvärdar och repara-
törer. Vi har samtidigt en fortsatt nära dialog med kvarterets lokalhyresgäster för att ta 
hänsyn till deras verksamhet. 
Det är fortfarande inte bestämt när en renovering av Franstorpsvägen 27 startar, men en 
renovering blir det. Vi återkommer till dig så fort vi vet mer. 

SUNDBYBERGS TORG ÄR HETT
Som du med all säkerhet märkt pågår det redan nu många byggarbeten i ditt närområde. 
I och med att tvärbanan förlades hit blev torget det mest kommunikationstäta i hela Stor-
stockholm och de närmaste åren kommer det att fortsätta ske byggnationer och anpass-
ningar här. Det rör sig om såväl nya affärer, kontor och bostäder som förnyelser av gatu-
miljön – där  Förvaltaren är en av många aktörer.  

BAKGRUND
Fastigheten som du bor i byggdes 1969 och börjar med all rätt bli lite till åren. Vi har 
därför börjat planera för en kommande renovering av huset. 
Vår ambition är att höja husets kvaliteter till en nivå som håller över tid för kommande 
generationer av sundbybergare. 
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NÄR FÅR JAG VETA NÅGOT? 
Så fort vi vet något mer så informerar vi dig. Du får alltid besked om en större renove-
ring minst ett år innan byggstart, så du kommer att ha gott om tid att förbereda dig. 
 
MER INFORMATION
Har du någon fundering redan nu, eller vill komma med synpunkter på ditt boende, är 
du varmt välkommen att kontakta oss.  

Annars – ha en riktigt skön sommar! 
 

Med vänliga hälsningar, 

Andreas Finnman    Susanne Håkansson
Projektledare     Projektsamordnare
andreas.finnman@forvaltaren.se  susanne.hakansson@forvaltaren.se
08-706 9000     08-706 9000

 Webbinfo! Det finns en egen sida för Franstorps-
vägen på Förvaltarens webb: 

 

www.forvaltaren.se/franstorpsvagen27 
Här kan du i dagsläget hitta frågor och svar 

samt aktuella informationslappar som den 

du nu håller i handen. Det är framför allt 

på sidan På gång som du hittar senaste nytt. 

Sidan uppdateras efterhand som vi har 
saker att berätta. 


